Z1173

65077

保本浮

动收益

型

21,000
募集

资金

2017

年 09

月 06

日

2018

年 09

月 06

日

协议

约定

到期

还本
5.50% 1,155 0

未收

回
 是 是

巨潮

资讯

网

浙商

银行

苏州

分行

营业

部

专属

理财 1

号 359

天型

Z1173

59008

保本浮

动收益

型

17,900
募集

资金

2017

年 09

月 30

日

2018

年 09

月 24

日

协议

约定

到期

还本
5.50% 968.32 0

未收

回
 是 是

巨潮

资讯

网

合计 38,900  -- -- -- -- --
2,123.

32
0   -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

1、履行社会责任情况

报告期内，公司遵守各项法律法规规范运营，致力于创造公司和谐的运营环境，积极回报投资者；与

客户建立良好合作关系，为客户提供优质产品的同时提供技术支持和安全培训等，完善售后服务，实现共

赢；在追求经济效益的同时注重环境保护和节能降耗，不断改进工艺和研发投入，通过技术创新和精益生

产管理，努力达到生产最优化；公司尊重和维护员工个人权益，通过绩效改革、年金制度等激励员工工作

热情，此外，不定期举行各类安全与技能培训，确保职业健康和安全生产，提升员工整体职业素养。内外

兼修，实现企业与社会共发展、人类与环境和谐发展。

江苏南大光电材料股份有限公司 2017 年年度报告全文

37

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

   公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏南大光电材料股份有限公司 2017 年年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 33,291,900 20.70%   -13,370,700 -13,370,700 19,921,200 12.38%

1、其他内资持股 33,291,900 20.70%   -13,370,700 -13,370,700 19,921,200 12.38%

   境内自然人持股 33,291,900 20.70%   -13,370,700 -13,370,700 19,921,200 12.38%

二、无限售条件股份 127,572,100 79.30%   13,370,700 13,370,700 140,942,800 87.62%

1、人民币普通股 127,572,100 79.30%   13,370,700 13,370,700 140,942,800 87.62%

三、股份总数 160,864,000 100.00%   0 0 160,864,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

张兴国 15,876,000 190,000  15,686,000 高管锁定股

在任期间,每年按

持股总数的 25%

解除限售。

张建富 2,496,000   2,496,000 高管锁定股 在任期间,每年按

江苏南大光电材料股份有限公司 2017 年年度报告全文

39

持股总数的 25%

解除限售。

陈化冰 523,200   523,200 高管锁定股

在任期间,每年按

持股总数的 25%

解除限售。

吕宝源 696,000  232,000 928,000 高管锁定股

自 2017 年 12 月

22 日离职起半年

后解除股份锁

定。

吉敏坤 288,000   288,000 高管锁定股